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önce kayıtları dolan, saygın bir organizasyonun sizler adına düzenleyicisi olmak bizler için mutluluk 
ve onur verici. Ve ayrıca yaptığımız bu etkinliklerin odamıza getirisinin sadece manevi değil maddi 
olduğunun, bunun da yine odamızın çalışmalarının sürekliliği ve kurumsal yapısının güçlenmesine 
çok önemli katkıları olduğunun bilinmesini isteriz.

Dişhekimliği mesleğinin yapısal özelliğinden ortaya çıkan ve günümüzde neoliberal politikaların yö-
nelmiş olduğu tekilleşme bizleri her geçen gün daha yalnız kılıyor. Buna sözde özgürleşme deniyor. 
Biliyoruz ki birey yeteneklerini her yönde geliştirme imkânına ancak bir topluluk içinde kavuşur. 
Özgür olmak kendini diğerleriyle birlikte gerçekleştirmek anlamına gelir. Özgürlük ancak başarılı 
bir toplulukla eşanlamlıdır. İnsan kendini ancak iyi bir ilişkide diğer insanlarla mutlu bir birliktelik 
içinde özgür hisseder.

Bu yıl dokuzuncusunu düzenlediğimiz Ulusal Güncel Yaklaşımlar Sempozyumumuzda katılan herke-
sin kendisini “özgür” ve “değerli” duyumsayacağına inanıyorum. Bu sempozyumda da hep birlikte 
rekabeti değil dayanışmayı ve paylaşımı önceleyen bir ortam yaratacağımızı biliyorum. Katılımınızın 
hepimize iyi geleceği düşüncesiyle sizleri 28-29 Mart 2020 tarihlerinde Bursa Sheraton Otel’de 
gerçekleştireceğimiz sempozyumumuza davet ediyorum.

Barışın hakim olduğu, insanca yaşamanın her türlü olanağının yaratıldığı bir ülkede, dünyada 
yaşama umudumuzu yitirmeden çalışmaya, üretmeye, dayanışmaya ve böylece kendimizi özgür his-
sedeceğimiz günlere…
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28-29 Şubat 2010 tarihlerinde TDB oda yöneticileri Kayseri’de bir araya geldi. Başta sağlık alanında 
sosyal medyada özellikle, başını alıp giden “Reklam”lara yönelik çok daha etkin bilgilendirme, dene-
tleme ve yasal görevimizi yerine getirme kararlığımız devam etme kararlığımızı koruduk. Mesleki say-
gınlık ilk önceliğimiz. Bu konuda çok duyarlı üyelerimiz var, bu bizi çok mutlu ediyor. Ancak bunun 
yanında çak agresif reklam yapan meslektaşlarımız da ne yazık ki var.  Gerekli her türlü mevzuatı bu 
konuda uyguladığımızdan emin olabilirsiniz, Rekabet ve Reklam Kurulu dahil. İl Sağlık Müdürlüğü 
bünyesinde kurulan Reklam Komisyonunda da Odamızı temsil ediyor ve bize ulaşan tüm reklamları 
bu komisyonda da değerlendiriyoruz.

Sağlık hizmetlerini ticarileştiren her türlü yaklaşımı reddediyoruz ve hep birlikte reklama karşı tutum 
almaya davet ediyoruz tüm meslektaşlarımızı…

Saygılarımla...
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